｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

桃園市政府原住民族行政局 函

受文者：景文科技大學

發文字號：桃原教字第1120013855號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：如主旨(376736100A_1120013855_ATTACH1.pdf、376736100A_1120013855_ATT

ACH2.jpg)

檢送本局辦理「桃園市112年度原住民族城鄉交流文化活
動」報名簡章及電子海報各1份，敬請協助宣傳周知，請
查照。

旨案係為能體驗及學習全國各縣市當地不同的族群文化及

部落生活，特辦理原鄉部落深度學習之旅，透過實地走訪

當地生活環境直接認識各原住民族多元教育及傳統豐富的

文化特色，得以促進對原住民族文化認同及延續，進而將

原住民族文化內涵傳承及發揚。

活動資訊如下：

活動時間：112年9月13至14日(星期三、四)，2天1夜。
活動內容：

9月13日(星期三)：花蓮縣壽豐鄉溪口部落七腳川文
化巡禮、苧麻工藝體驗、東華大學原住民樂舞交

流。

9月14日(星期四)：花蓮縣瑞穗鄉奇美部落文化體驗
(野炊、捕魚蝦、製作原民傳統器皿)。

報 名 方 式 ： 採 網 路 線 上 報 名 辦 理

(https://reurl.cc/y7XLK8)。

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號新棟6樓
承辦人：科員 陳雨薇
電話：03-3322101#6684
傳真：03-3366094
電子信箱：10014690@mail.tycg.gov.tw

發文日期： 中華民國112年8月2日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)
１、

２、

(三)

第1頁，共2頁

學務處 112/08/04

1120006842

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

報名人數：70名，額滿為止。

正本：各縣市政府（含金門、連江兩縣）、本府各局處、本市各區公所、全國各大專

院校

副本：

(四)

電  子  公  文
交  換  章
2023/08/04
08:20:02

第2頁，共2頁

學務處 112/08/04

1120006842